mladih osoba do 35 godina starosti kroz realizaciju projekta 

„Jačanje sistema srednjeg stručnog obrazovanja u Zeničko-dobojskom kantonu“ 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva Privrednoj komori Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

27.000,00 KM (slovima: dvadesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) za sufinansiranje 

projekta „Jačanje sistema srednjeg stručnog obrazovanja u Zeničko-dobojskom kantonu“ 

koji se implementira u okviru Programa Prilika Plus podržanog i sufinansiranog od Vlade 

Švicarske. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za prekvalifikaciju, dokvalifikaciju i